

分類番号	病名	レジメン名	投与薬剤名 (投与量)	投与量	投与日	1コース日数
1-1	胃癌	G-SOX	エスワンタイホウ オキサリプラチン	80mg/m ² /日 100mg/m ²	第1日目夕～14日分 第1日目	3週ごと
1-2	胃癌	Cape+CDDP+HER	カベシタビン シスプラチン ハーセプチン	2000mg/m ² /日 80mg/m ² 6mg/m ² (初回8mg/m ²)	第2日目夕～14日分 第2日目 第2日目	3週ごと
1-3	胃癌	CapeOX (胃癌)	カベシタビン オキサリプラチン	2000mg/m ² /日 130mg/m ²	第1日目夕～14日分 第1日目	3週ごと
1-4	胃癌	CPT-11 (胃癌)	イリノテカン	150mg/m ²	第1日目	2週ごと
1-5	胃癌	DTX (胃癌)	ドセタキセル	60mg/m ²	第1日目	3週ごと
1-6	胃癌	IRIS (胃癌)	エスワンタイホウ イリノテカン	80mg/m ² /日 125mg/m ²	第1日目夕～14日分 第1日目	4週ごと
1-7	胃癌	S1/CDDP	エスワンタイホウ シスプラチン	80mg/m ² /日 60mg/m ²	第1日目夕～21日分 第8日目	5週ごと
1-8	胃癌	S1/DTX	エスワンタイホウ ドセタキセル	80mg/m ² /日 40mg/m ²	第1日目夕～14日分 第1日目	3週ごと
1-9	胃癌	S1/PTX	エスワンタイホウ パクリタキセル	80mg/m ² /日 50mg/m ²	第1日目夕～14日分 第1日目	3週ごと
1-10	胃癌	nab-PTX	アブラキサン	260mg/m ²	第1日目	3週ごと
1-11	胃癌	weekly nab-PTX	アブラキサン	100mg/m ²	第1,8,15日目	4週ごと
1-12	胃癌	weekly PTX	パクリタキセル	80mg/m ²	第1,8,15日目	4週ごと
1-13	胃癌	ニボルマブ (2週)	オブジーボ	240mg/Body	第1日目	2週ごと
1-14	胃癌	RAM	サイラムザ	8mg/kg	第1日目	2週ごと
1-15	胃癌	nab-PTX/RAM	アブラキサン サイラムザ	100mg/m ² 8mg/kg	第1,8,15日目 第1,15日目	4週ごと
1-16	胃癌	PTX/RAM	パクリタキセル サイラムザ	80mg/m ² 8mg/kg	第1,8,15日目 第1,15日目	4週ごと
1-17	胃癌	mFOLFOX6	オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	第1日目 第1日目 第1日目 第1日目	2週ごと
1-18	胃癌	エンハーツ	エンハーツ	6.4mg/m ²	第1日目	3週ごと
1-19	胃癌	ニボルマブ (4週)	オブジーボ	480mg	第1日目	4週ごと
1-20	胃癌	CPT-11/RAM	イリノテカン サイラムザ	150mg/m ² 8mg/kg	第1日目	2週ごと
1-21	胃癌	SOX	エスワンタイホウ オキサリプラチン	80mg/m ² /日 130mg/m ²	第1日目夕～14日分 第1日目	3週ごと
1-22	胃癌	SOX/ニボルマブ	エスワンタイホウ オキサリプラチン ニボルマブ	80mg/m ² /日 130mg/m ² 360mg/Body	第1日目夕～14日分 第1日目 第1日目	3週ごと
1-23	胃癌	CapeOX/ニボルマブ	カベシタビン オキサリプラチン ニボルマブ	2000mg/m ² /日 130mg/m ² 360mg/Body	第1日目夕～14日分 第1日目 第1日目	3週ごと
1-24	胃癌	mFOLFOX6/ニボルマブ	オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル ニボルマブ	85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ² 240mg/Body	第1日目 第1日目 第1日目 第1日目 第1日目	2週ごと
1-25	胃癌	SOX/Her	エスワンタイホウ オキサリプラチン ハーセプチン	80mg/m ² /日 130mg/m ² 6mg/kg (初回8mg/kg)	第1日目夕～14日分 第1日目 第1日目	3週ごと
1-26	胃癌	G-SOX/Her	エスワンタイホウ オキサリプラチン ハーセプチン	80mg/m ² /日 100mg/m ² 6mg/kg (初回8mg/kg)	第1日目夕～14日分 第1日目 第1日目	3週ごと

分類番号	病名	レジメン名	投与薬剤名 (投与量)	投与量	投与日	1コース日数
1-27	胃癌	CapeOX/Her	カベシタピン オキサリプラチン ハーセプチン	2000mg/m ² /日 130mg/m ² 6mg/kg (初回8mg/kg)	第1日目夕～14日分 第1日目 第1日目	3週ごと
2-1	結腸直腸癌	sLV5FU2/BV	レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル アバスチン	200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ² 5mg/kg	第1日目 第1日目 第1日目 第1日目	2週ごと
2-2	結腸直腸癌	sLV5FU2/CET	レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル アービタックス	200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ² 250mg/m ² (初回400mg)	第1日目 第1日目 第1日目 第1日目	2週ごと
2-3	結腸直腸癌	sLV5FU2/PANI	レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル ベクティビックス	200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ² 6mg/kg	第1日目 第1日目 第1日目 第1日目	2週ごと
2-4	結腸直腸癌	sLV5FU2/BV	レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	第1日目 第1日目 第1日目	2週ごと
2-5	結腸直腸癌	FOLFOXIRI	イリノテカン オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	150mg/m ² 85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	第1日目 第1日目 第1日目 第1日目 第1日目	2週ごと
2-6	結腸直腸癌	FOLFOXIRI/BEV	イリノテカン オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル アバスチン	150mg/m ² 85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ² 5mg/kg	第1日目 第1日目 第1日目 第1日目 第1日目 第1日目	2週ごと
2-7	結腸直腸癌	Cape/BEV	カベシタピン アバスチン	2000mg/m ² /日 5mg/kg	第1日目夕～14日分第1 日目	3週間ごと
2-8	結腸直腸癌	TAS/BEV	ロンサーフ アバスチン	* 5mg/kg	第1日目夕～14日分第 1,15日目	4週間ごと
2-9	結腸直腸癌	UFT/LV/BEV	ユーエフティカプセル ユーゼル アバスチン	* * 5mg/kg	第1日目夕～21日分 第1日目夕～21日分第 1,15日目	4週間ごと
2-10	結腸直腸癌	S-1/BEV(biweekly)	エスワンタイハウ アバスチン	80mg/m ² /日 5mg/kg	第1日目夕～28日分 第1,15,29日目	6週間ごと
2-11	結腸直腸癌	S-1/BEV(triweekly)	エスワンタイハウ アバスチン	80mg/m ² /日 5mg/kg	第1日目夕～14日分 第1日目	3週間ごと
2-12	結腸直腸癌	CET	アービタックス	250mg/m ² (初回400mg)	第1日目	1週間ごと
2-13	結腸直腸癌	FOLFIRI	イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	150mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	第1日目 第1日目 第1日目 第1日目	2週ごと
2-14	結腸直腸癌	FOLFIRI/BEV	イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル アバスチン	150mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ² 5mg/kg	第1日目 第1日目 第1日目 第1日目 第1日目	2週ごと

分類番号	病名	レジメン名	投与薬剤名 (投与量)	投与量	投与日	1コース日数
2-15	結腸直腸癌	FOLFIRI/CET	イリノテカン オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル アービタックス	150mg/m ² 85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ² 250mg/m ² (初回400mg)	第1日目 第1日目 第1日目 第1日目 第1日目 第1,8日目	2週ごと
2-16	結腸直腸癌	FOLFIRI/PANI	イリノテカン オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル ペクティビックス	150mg/m ² 85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ² 6mg/kg	第1日目 第1日目 第1日目 第1日目 第1日目 第1日目	2週ごと
2-17	結腸直腸癌	FOLFIRI/RAM	イリノテカン オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル サイラムザ	150mg/m ² 85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ² 8mg/kg	第1日目 第1日目 第1日目 第1日目 第1日目 第1日目	2週ごと
2-18	結腸直腸癌	IRIS (結腸直腸癌)	エスワンタイホウ イリノテカン	80mg/m ² /日 125mg/m ²	第1日目夕～14日分 第1,15日目	4週ごと
2-19	結腸直腸癌	IRIS/BEV (結腸直腸癌)	エスワンタイホウ イリノテカン ペバシズマブ	80mg/m ² /日 100mg/m ² 5mg/kg	第1日目夕～14日分 第1,15日目 第1,15日目	4週ごと
2-20	結腸直腸癌	FOLFOX 6	オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	第1日目 第1日目 第1日目 第1日目	2週ごと
2-21	結腸直腸癌	FOLFOX 6 /BEV	オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル アバスチン	85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ² 5mg/kg	第1日目 第1日目 第1日目 第1日目 第1日目	2週ごと
2-22	結腸直腸癌	FOLFOX 6 /CET	オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル アービタックス	85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ² 250mg/m ² (初回400mg)	第1日目 第1日目 第1日目 第1日目 第1日目	2週ごと
2-23	結腸直腸癌	FOLFOX 6 /PANI	オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル ペクティビックス	85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ² 6mg/kg	第1日目 第1日目 第1日目 第1日目 第1日目	2週ごと
2-24	結腸直腸癌	PANI	ペクティビックス	6mg/kg	第1日目	2週ごと
2-25	結腸直腸癌	SOX	エスワンタイホウ オキサリプラチン	80mg/m ² /日 130mg/m ²	第1日目夕～14日分 第1日目	3週ごと
2-26	結腸直腸癌	SOX/BEV	エスワンタイホウ オキサリプラチン アバスチン	80mg/m ² /日 130mg/m ² 5mg/kg	第1日目夕～14日分 第1日目 第1日目	3週ごと
2-27	結腸直腸癌	CapeOX (結腸直腸癌)	カベシタピン オキサリプラチン	2000mg/m ² /日 130mg/m ²	第1日目夕～14日分 第1日目	3週ごと
2-28	結腸直腸癌	CapeOX/BEV (結腸直腸癌)	カベシタピン オキサリプラチン アバスチン	2000mg/m ² /日 130mg/m ² 5mg/kg	第1日目夕～14日分 第1日目 第1日目	3週ごと

分類番号	病名	レジメン名	投与薬剤名 (投与量)	投与量	投与日	1コース日数
2-29	結腸直腸癌	CapIRI (結腸直腸癌)	カベシタピン イリノテカン	2000mg/m ² /日 200mg/m ²	第1日目夕～14日分 第1日目	3週ごと
2-30	結腸直腸癌	CapIRI/BEV (結腸直腸癌)	カベシタピン イリノテカン アバスタチン	2000mg/m ² /日 200mg/m ² 5mg/kg	第1日目夕～14日分 第1日目 第1日目	3週ごと
2-31	結腸直腸癌	5FU/I-LV	フルオロウラシル レボホリナート	500mg/m ² 250mg/m ²	第1,8,15,22,29,36日目 第1,8,15,22,29,36日目	8週ごと
2-32	結腸直腸癌	CPT-11/PANI	イリノテカン ペクティビックス	150mg/m ² 6mg/kg	第1日目 第1日目	2週ごと
2-33	結腸直腸癌	FOLFIRI/AFL	イリノテカン オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル ザルトラップ	150mg/m ² 85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ² 4mg/kg	第1日目 第1日目 第1日目 第1日目 第1日目 第1日目	2週ごと
2-34	結腸直腸癌	CPT-11/Cet	イリノテカン アービタックス	150mg/m ² 250mg/m ² (初回400mg/m ²)	第1日目 第1日目	2週ごと
2-35	結腸直腸癌	CPT-11/BV	イリノテカン ベバシズマブ	150mg/m ² 5mg/kg	第1日目 第1日目	2週ごと
3-1	胆膵癌	GEM	ゲムシタピン	1000mg/m ²	第1,8,15日目	4週ごと
3-2	胆道癌	GEM+CDDP	ゲムシタピン シスプラチン	1000mg/m ² 25mg/m ²	第1,8日目 第1,8日目	3週ごと
3-3	胆道癌	GS	ゲムシタピン エスワンタイホウ	1000mg/m ² 60mg/m ²	第1,8日目 第1日目夕～14日分	3週ごと
3-4	胆道癌	GEM+CDDP+イミフィンジ	ゲムシタピン シスプラチン イミフィンジ	1000mg/m ² 25mg/m ² 1500mg/Body	第1,8日目 第1,8日目 第1日目	3週ごと
3-5	胆道癌	イミフィンジ	イミフィンジ	1500mg/Body	第1日目	4週ごと
4-1	膵癌	GEM+nab-PTX	ゲムシタピン アブラキサン	1000mg/m ² 125mg/m ²	第1,8,15日目 第1,8,15日目	4週ごと
4-2	膵癌	FOLFIRINOX	イリノテカン オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	180mg/m ² 85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	第1日目 第1日目 第1日目 第1日目 第1日目	2週ごと
4-3	膵癌	GS	ゲムシタピン エスワンタイホウ	1000mg/m ² 60mg/m ²	第1,8日目 第1日目夕～14日分	3週ごと
4-4	膵癌	イリノテカン (ナノリポソーム型) /フルオロウラシル	オニバイド レボホリナート フルオロウラシル	70mg/m ² 200mg/m ² 2400mg/m ²	第1日目 第1日目 第1日目	2週ごと
5-1	乳癌	DTX+HER+PER	ドセタキセル ハーセプチン パージェタ	70mg/m ² 6mg/kg(初回8mg/kg) 420mg(初回840mg)	第1日目 第1日目 第1日目	3週ごと
5-2	乳癌	AC	アドリアシン エンドキサン	60mg/m ² 600mg/m ²	第1日目 第1日目	3週ごと
5-3	乳癌	CMF	メソトレキセート フルオロウラシル エンドキサン錠	40mg/m ² 600mg/m ² 100mg/m ²	第1,8日目 第1,8日目 第1日目夕～14日分	4週ごと
5-4	乳癌	EC	エビルピシン エンドキサン	90mg/m ² 600mg/m ²	第1日目 第1日目	3週ごと
5-5	乳癌	FEC	エビルピシン エンドキサン フルオロウラシル	100mg/m ² 500mg/m ² 500mg/m ²	第1日目 第1日目 第1日目	3週ごと

分類番号	病名	レジメン名	投与薬剤名 (投与量)	投与量	投与日	1コース日数
5-6	乳癌	GEM+PTX	ゲムシタビン パクリタキセル	1250mg/m ² 180mg/m ²	第1,8日目 第1日目	3週ごと
5-7	乳癌	GEM	ゲムシタビン	1250mg/m ²	第1,8日目	3週ごと
5-8	乳癌	TC	ドセタキセル エンドキサン	75mg/m ² 600mg/m ²	第1日目 第1日目	3週ごと
5-9	乳癌	DTX	ドセタキセル	75mg/m ²	第1日目	3週ごと
5-10	乳癌	VNR	ナベルピン	25mg/m ²	第1日目	3週ごと
5-11	乳癌	weekly PTX/BEV	パクリタキセル アバスタチン	90mg/m ² 10mg/kg	第1,8,15日目 第1,15日目	4週ごと
5-12	乳癌	Eriblin	ハラヴェン	1.4mg/m ²	第1,8日目	3週ごと
5-13	乳癌	wPTX	パクリタキセル	80mg/m ²	第1,8,15日目	4週ごと
5-14	乳癌	triweekly nab-PTX	アブラキサン	260mg/m ²	第1日目	3週ごと
5-15	乳癌	weekly nab-PTX	アブラキサン	100mg/m ²	第1,8,15日目	4週ごと
5-16	乳癌	T-DM1	カドサイラ	3.6mg/kg	第1日目	3週ごと
5-17	乳癌	GEM/CBDCA/ペンプロリズマブ	ゲムシタビン カルボプラチン キイトルーダ	1000mg/m ² AUC2 200mg/Body	第1,8日目 第1,8日目 第1日目	3週ごと
5-18	乳癌	キイトルーダ/PTX/CBDCA	キイトルーダ パクリタキセル カルボプラチン	200mg/Body 80mg/m ² AUC5	第1日目 第1,8,15日目 第1日目	3週ごと
5-19	乳癌	キイトルーダ/A C	キイトルーダ ドキシソルピシン エンドキサン	200mg/Body 60mg/m ² 600mg/m ²	第1日目 第1日目 第1日目	3週ごと
5-20	乳癌	キイトルーダ	キイトルーダ	200mg/Body	第1日目	3週ごと
6-1	前立腺癌	CPT-11/CDDP	イリノテカン シスプラチン	60mg/m ² 60mg/m ²	第1,8,15日目 第1日目	4週ごと
6-2	前立腺癌	DTX (25)	ドセタキセル	25mg/m ²	第1,8日目	3週ごと
6-3	前立腺癌	DTX (75)	ドセタキセル	75mg/m ²	第1日目	3週ごと
6-4	前立腺癌	カバジタキセル	ジェブタナ	25mg/m ²	第1日目	3週ごと
6-5	前立腺癌	アムルピシン	カルセド	45mg/m ²	第1,2,3日目	3週ごと
7-1	膀胱癌	GC	ゲムシタビン シスプラチン	1000mg/m ² 70mg/m ²	第1,8,15日目	4週ごと
7-2	膀胱癌	☒ンプロリズマブ (2週)	キイトルーダ	200mg	第1日目	3週ごと
7-3	膀胱癌	☒ンプロリズマブ (4週)	キイトルーダ	400mg	第1日目	6週ごと
7-4	膀胱癌	GEM/CBDCA	ゲムシタビン カルボプラチン	1000mg/m ² AUC4	第1,8,15日目 第1日目	4週ごと
7-5	膀胱癌	バベンチオ	バベンチオ	10mg/kg	第1日目	2週間ごと
7-6	膀胱癌	パドセブ	パドセブ	1.25mg/kg	第1,8,15日目	4週間ごと
8-1	腎癌	ニボルマブ (2週)	オブジーボ	240mg/Body	第1日目	2週ごと
8-2	腎癌	ニボルマブ/イビリムマブ	オブジーボ ヤーボイ	240mg/Body 1mg/kg	第1日目 第1日目	2週ごと
8-3	腎癌	ペンプロリズマブ (3週) /アキシチニブ	キイトルーダ インライタ	200mg/Body 1回5mg 1日2回	第1日目 第1-21日	3週ごと
8-4	腎癌	ニボルマブ (4週)	オブジーボ	480mg/Body	第1日目	4週ごと
8-5	腎癌	ペンプロリズマブ (6週) /アキシチニブ	キイトルーダ インライタ	400mg/Body 1回5mg 1日2回	第1日目 第1-21日	6週ごと
8-6	腎癌	バベンチオ/アキシチニブ	バベンチオ インライタ	10mg/kg 1回5mg 1日2回	第1日目 第1-14日	2週ごと
9-1	精巣腫瘍	BEP	ラステット シスプラチン ブレオ	100mg/m ² 20mg/m ² 30mg/Body	第1,2,3,4,5日目 第1,2,3,4,5日目 第1,8,15日目	4週ごと

分類番号	病名	レジメン名	投与薬剤名 (投与量)	投与量	投与日	1コース日数
9-2	精巣腫瘍	TIP	パクリタキセル イホマイド シスプラチン	210mg/m ² 1200mg/m ² 20mg/Body	第1日目 第2,3,4,5,6日目 第2,3,4,5,6日目	3週ごと
11-1	悪性リンパ腫	R-CHOP	オンコピン アドリアシン エンドキサン リツキサン	1.4mg/m ² 50mg/m ² 750mg/m ² 375mg/m ²	第1日目 第1日目 第1日目 第1日目	3週ごと
12-1	食道癌	FP	フルオロウラシル シスプラチン	800mg/m ² 80mg/m ²	第1,2,3,4,5日目 第1日目	4週ごと
12-2	食道癌	オブジーボ (2週)	オブジーボ	240mg/Body	第1日目	2週ごと
12-3	食道癌	オブジーボ (4週)	オブジーボ	480mg/Body	第1日目	4週ごと
12-4	食道癌	weekly PTX	パクリタキセル	100mg/m ²	第1,8,15,22,29,36日目	7週ごと
13-1	MSI-High	ペンブロリズマブ (3週)	キイトルーダ	200mg/m ²	第1日目	3週ごと
13-2	MSI-High	ペンブロリズマブ (6週)	キイトルーダ	400mg/m ²	第1日目	6週ごと
13-3	MSI-High	オブジーボ (2週)	オブジーボ	240mg/m ²	第1日目	2週ごと
13-4	MSI-High	オブジーボ + ヤーポイ	オブジーボ ヤーポイ	240mg/m ² 1mg/kg	第1日目	3週ごと
14-1	肝細胞癌	テセントリク/BV	テセントリク アバスチン	1200mg/m ² 15mg/kg	第1日目	3週ごと
15-1	小細胞肺癌	CBDCA/CPT-11	カルボプラチン イリノテカン	AUC5 50mg/m ²	第1日目 第1,8,15日目	4週ごと
15-2	小細胞肺癌	CDDP/CPT-11 ショートハイドレーション	シスプラチン イリノテカン	60mg/m ² 60mg/m ²	第1日目 第1,2,3日目	3週ごと
15-3	小細胞肺癌	CBDCA/VP-16	カルボプラチン エトポシド	AUC5 80mg/m ²	第1日目 第1,2,3日目	3週ごと
15-4	小細胞肺癌	CBDCA/VP-16/イミフィンジ	カルボプラチン エトポシド イミフィンジ	AUC5 80mg/m ² 1500mg/Body	第1日目 第1,2,3日目 第1日目	3週ごと
15-5	小細胞肺癌	CBDCA/VP-16/テセントリク	カルボプラチン エトポシド テセントリク	AUC5 80mg/m ² 1200mg/Body	第1日目 第1,2,3日目 第1日目	3週ごと
15-6	小細胞肺癌	CDDP/VP-16 ショートハイドレーション	シスプラチン エトポシド	80mg/m ² 100mg/m ²	第1日目 第1,2,3日目	3週ごと
15-7	小細胞肺癌	イミフィンジ	イミフィンジ	1500mg/Body	第1日目	3週ごと
15-8	小細胞肺癌	テセントリク	テセントリク	1200mg/Body	第1日目	3週ごと
16-1	非小細胞肺癌	PEM	アリムタ	500mg/m ²	第1日目	3週ごと
16-2	非小細胞肺癌	CBDCA/PTX	カルボプラチン パクリタキセル	AUC6 200mg/m ²	第1日目	3週ごと
16-3	非小細胞肺癌	CBDCA/PTX/キイトルーダ	カルボプラチン パクリタキセル キイトルーダ	AUC6 200mg/m ² 200mg/Body	第1日目	3週ごと
16-4	非小細胞肺癌	CBDCA/nab-PTX	カルボプラチン アブラキサン	AUC 6 100mg/m ²	第1日目 第1,8,15日目	3週ごと
16-5	非小細胞肺癌	CBDCA/nab-PTX/キイトルーダ	カルボプラチン アブラキサン キイトルーダ	AUC 6 100mg/m ² 200mg/Body	第1日目 第1,8,15日目 第1日目	3週ごと
16-6	非小細胞肺癌	CBDCA/PEM	カルボプラチン アリムタ	AUC 6 500mg/m ²	第1日目 第1日目	3週ごと
16-7	非小細胞肺癌	CBDCA/PEM/キイトルーダ	カルボプラチン アリムタ キイトルーダ	AUC 6 500mg/m ² 200mg/Body	第1日目 第1日目 第1日目	3週ごと
16-8	非小細胞肺癌	CBDCA/GEM	カルボプラチン ゲムシタビン	AUC 5 1000mg/m ²	第1日目 第1,8日目	3週ごと

分類番号	病名	レジメン名	投与薬剤名 (投与量)	投与量	投与日	1コース日数
16-9	非小細胞肺癌	CBDCA/VNR	カルボプラチン ナベルピン	AUC 5 25mg/m ²	第1日目 第1,8日目	3週ごと
16-10	非小細胞肺癌	CDDP/PEM ショートハイド レーション	シスプラチン アリムタ	75mg/m ² 500mg/m ²	第1日目 第1日目	3週ごと
16-11	非小細胞肺癌	CDDP/PEM/キイトルーダ ショートハイド レーション	シスプラチン アリムタ キイトルーダ	75mg/m ² 500mg/m ²	第1日目 第1日目 第1日目	3週ごと
16-12	非小細胞肺癌	CDDP/GEM ショートハイド レーション	シスプラチン ゲムシタピン	70mg/m ² 1000mg/m ²	第1日目 第1,8日目	3週ごと
16-13	非小細胞肺癌	CDDP/VNR ショートハイド レーション	シスプラチン ナベルピン	80mg/m ² 25mg/m ²	第1日目 第1,8日目	3週ごと
16-14	非小細胞肺癌	RAM/DTX	サイラムザ ドセタキセル	10mg/kg 60mg/m ²	第1日目 第1日目	3週ごと
16-15	非小細胞肺癌	キイトルーダ	キイトルーダ	200mg/Body	第1日目	3週ごと
16-16	非小細胞肺癌	ニボルマブ (2週)	オブジーボ	240mg/Body	第1日目	2週ごと
16-17	非小細胞肺癌	ニボルマブ (4週)	オブジーボ	480mg/Body	第1日目	4週ごと
16-18	非小細胞肺癌	テセントリク	テセントリク	1200mg/Body	第1日目	3週ごと
16-19	非小細胞肺癌	テセントリク/CBDCA/nab-PTX	テセントリク カルボプラチン アブラキサン	1200mg/Body AUC5 100mg/m ²	第1日目 第1日目 第1,8,15日目	3週ごと
16-20	非小細胞肺癌	オブジーボ+ヤーポイ	オブジーボ ヤーポイ	360mg/Body 1mg/kg	第1,22日目 第1日目	6週ごと
17-1	子宮体癌	AP	ドキシソルピシン シスプラチン	60mg/m ² 50mg/m ²	第1日目	3週ごと
18-1	卵巣癌	dose-denceTC	パクリタキセル カルボプラチン	80mg/m ² AUC 6	第1,8,15日目 第1日目	3週ごと
18-2	卵巣癌	TC	パクリタキセル カルボプラチン	175mg/m ² AUC 5	第1日目 第1日目	3週ごと
18-3	卵巣癌	TC/BV	パクリタキセル カルボプラチン アバスチン	175mg/m ² AUC 5 15mg/kg	第1日目 第1日目 第1日目	3週ごと
18-4	卵巣癌	BV	アバスチン	15mg/kg	第1日目	3週ごと
18-5	卵巣癌	BV+オラパリブ	ベバシズマブ オラパリブ	15mg/kg 1回300mg 1日2回	第1日目 第1~21日目	3週ごと